
 

 

2023 年５月 11 日 

各      位 

会 社 名    三 菱 製 鋼 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長執行役員 山口  淳 

（コード番号  5632 東証プライム市場） 

問合せ先        執行役員経理部長 柳沼 康一 

（TEL．03－3536－3135） 

 

2023年３月期 決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、2023年３月期決算短信について、５月12日の発表を予定しておりましたが、当該発表日を

変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 決算発表の日程 

 

【変更前】 2023年５月12日（金） 

 

【変更後】 2023年５月15日（月） 

 

 

２．変更理由  

2023年３月期の業績値について、一部数値の確定に若干の時間を要することとなったため、決算発

表日を当初予定から変更することと致しました。 

 

 

 

 

以  上 

 


